合同合同

编号： 11NMB1B5593520252802

采购单位（甲方）： 和静县消防救援大队

服务单位（乙方）： 和静县泰和阳光印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及
（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-和静县泰和阳光印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔
自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-和静县泰和阳光印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张
网 “印刷服务”迁入项目-和静县泰和阳光印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交单
价

小计

1 [2025]999号 表格、文头及其他
类印刷服务

- - 品牌: 1 件
2565.0

0 2565.00

合同总价（元） 2565.00

合同总价（大写） 贰仟伍佰陆拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]999号 其他印刷服务 1 2565.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

序号 名称 规格 数量 单价 总价 备注

1 共建协议书 A4 2 12 24

2 印刷出入库本 A4 1 30 30

3 药品出入库本 A4 1 30 30

4 办公用品出入库本 A4 1 30 30

5 战备物资出入库本 A4 1 30 30

6 装备清查与安全巡查活动登记表
（文件夹）

A4 1 12 12

7 装备储备库安全巡检巡查记录本
（文件夹）

A4 1 12 12

8 装备储备库温度及湿度登记表 A4 1 30 30

1/2

9 外来人员进出库房登记表 A4 1 30 30

10 不锈钢宣传栏 1 500 500

11 公示栏 1.2*2.4 1 400 400

12 A4亚克力盒子 A4 9 10 90

13 倒计时板 114*54CM 1 90 90

14 有电危险 60*70cm 1 60 60

15 随警出动装备器材 6*171cm 1 15 15

16 支部会议记录 15 30 450

17 充电区三角台签 3 10 30

18 亚克力板 1 20 20

19 警卫人员不容侵犯 74*44cm 1 50 50

20 来访人员请登记 58*49cm 1 40 40

21 英雄人物 83*53cm 7 60 420

22 手机保管箱 57*21cm 1 20 20

23 五寸照片 12 5 60

24 八寸照片 3 10 30

25 名牌 21 2 42

26 头雁效应 84*52cm 1 20 20

合计： 2565

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 和静县农村信用合作联社

账号： 账号： 845010312010119837403

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款